UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNMT-CCBVMT

V/v tham gia ý kiến góp ý đối với hồ sơ dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh quy định định mức

kinh tế - kỹ thuật thu gom, vận chuyển, xử lý chất

thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

Tuyên Quang, ngày      tháng    năm 2025

 Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính; Nội vụ; Tư pháp; Xây dựng;

Khoa học và Công nghệ;

- Ủy ban nhân dân xã, phường;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Tuyên Quang;

- Công ty CP Dịch vụ MT và Quản lý đô thị Tuyên Quang;

- Công ty CP môi trường đô thị Hà Giang;

- Công ty CP Tuyên Quang Xanh;

- Công ty CP Ngân Đức;

- Công ty TNHH Tâm Hà;

- Hợp tác xã vận tải và dịch vụ môi trường Thanh Bình.

Thực hiện nhiệm vụ được Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Văn bản số 1189/UBND-

KTN ngày 18/8/2025 về việc xây dựng Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh trong lĩnh

vực bảo vệ môi trường theo trình tự, thủ tục rút gọn,

Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị các cơ quan, đơn vị (tại mục kính gửi)

nghiên cứu, tham gia góp ý kiến đối với nội dung dự thảo Tờ tình và dự thảo Quyết

định của Ủy ban nhân dân tỉnh “Quy định định mức kinh tế - kỹ thuật thu gom, vận

chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang”. Ý kiến tham

gia góp ý (nếu có) của quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi bằng văn bản về Sở Nông

nghiệp và Môi trường (thông qua Chi cục Bảo vệ môi trường) trước ngày 23/8/2025 để

tổng hợp, chỉnh sửa, hoàn thiện dự thảo trình thẩm định theo quy định. Quá thời gian

trên, Sở Nông nghiệp và Môi trường không nhận được văn bản tham gia ý kiến của cơ

quan, đơn vị thì được hiểu rằng cơ quan, đơn vị nhất trí với nội dung dự thảo.

(Dự thảo Tờ trình và Quyết định gửi kèm theo qua hệ thống VNPT-ioffice và đăng tải

trên Trang thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và Môi trường, mục Xin ý kiến tại địa chỉ

https://sonnmt.tuyenquang.gov.vn/vi/category/du-thao)

Sở Nông nghiệp và Môi trường trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở (đăng website Sở);

- Lưu: VT, CCBVMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Phương

https://sonnmt.tuyenquang.gov.vn/vi/category/du-thao

		2025-08-20T20:39:01+0700
	Dương Khánh Phúc

		2025-08-20T20:48:05+0700
	Nguyễn Thế Phương

		2025-08-20T21:17:49+0700

		2025-08-20T21:17:49+0700

		2025-08-20T21:17:49+0700

		2025-08-20T21:17:49+0700